ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 20/2

от 07.03.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Бушмакина Л.Ф. - зам.начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. - начальник  Можайского финансового управления Министерства  финансов Московской области
Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:
Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:

 Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по перевозке детей в  республику Беларусь г.Вилейка.

Муниципальный  заказчик -  Управление культуры и молодежной политики Администрации Можайского муниципального района

Финансирование - бюджет Можайского муниципального района.

Максимальная цена контракта- 87.215 рублей 61 коп.
Извещение о проведении запроса котировок цен на  право заключения муниципального контракта на выполнение работ по перевозке детей в  республику Беларусь г.Вилейка было размещено на официальном сайте г.Можайска.

 До окончания указанного в извещении срока приема котировочных заявок  07.03.2007г.  поступила  1 (одна)   заявка от участника размещения заказа.  Участником  размещения заказа является:

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
Филиал ГУП МО "Мострансавто"

Можайское ПАТП

МО, г.Можайск, ул.Бородинская, д.37
87.215 руб.61 коп.

1.            Рассмотрев заявку участника размещения заказа  Единая комиссия решила принять решение на текущем заседании:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок цен Филиал ГУП МО "Мострансавто"

Можайское ПАТП, предложение которого соответствует требованиям и условиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен и Порядке проведения запроса котировок цен.

2.   Заказчику в течении  трех дней передать Филиал ГУП МО "Мострансавто" Можайское ПАТП проект муниципального контракта  на  сумму  87.215 руб.61 коп.  для рассмотрения и дальнейшего его подписания.
Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:               _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                           _______________________Т.А.Космачева

                                                        ______________________С.М.Паничкина

        _______________________Л.Ф.Бушмакина

                                           _______________________В.И.Гардер

              ________________________З.В.Белогубова

Секретарь комиссии:                    _______________________Ю.В.Наумова